
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32105030V

2. Data e Regjistrimit 05/09/2013
3. Emri i Subjektit EMPIRE INVESTMENT SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga "Ali 
Demi", Ambjenti tek Ish Uzina Gjeologjike, Zone Kadastrale 
Nr.8180, Numer Pasurie 1/376, Volumi 12, Faqe 206 

862.951.557,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi imobiliare: shitblerje, dhenie apo marrje me qera, 
etj, e pasurive te luajtshme e te paluajtshme (real-estate), 
sherbimi i ndermjetesimit ndermjet paleve etj. agjensi 
komisionere; agjensi turistike dhe reklamash; agjensi 
transporti udhetaresh; ushtrim aktiviteti ne fushen e njesive 
turistike akomoduese; kryerja e sherbimeve turistike dhe 
organizimit te evenimenteve sipas kerkesave e nevojave te 
klienteve turiste, vendas apo te huaj, individuale apo te 
organizuar; sherbimi i pritjes, informacioni hotelier dhe 
transport i bagazheve; gama e sherbimeve te tjera plotesuese; 
venie ne dispozicion te sallave, ambienteve per organizimin 
e konferencave, takimeve te biznesit, veprimtarive lokale, 
festave familjare etj; Venie ne dispozicion te mjediseve 
sportive dhe/ose kulturore per argetim, shlodhje kalimin e 
kohes se lire; sherbimi i rojes, parkimit, servisit dhe 
furnizimit te automjeteve; sherbimi i informacionit turistik 
dhe i sherbimeve te tjera turistike; promocioni dhe çdo lloj 
veprimtarie tjeter e lidhur me sa me siper e te lejuara nga 
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ligji. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
me qellim, tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprimtarise se saj.Shoqeria do te kryeje 
veprimtari ne fushen e tregtise, eksportit, importit te 
produkteve hidrokarbure dhe nenprodukteve te tyre, si dhe 
tregtimin, eksportin dhe importin e energjise elektrike dhe 
nga burime te rinovueshme, ne fushen e ndertimit ne 
pergjithesi, blerjes, shitjes, qiradhenies e qiramarjes se 
pasurive te paluajtshme, mobilimit dhe arredimit te tyre si 
dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lidhur apo ne funksion 
te permbushjes se objektit te mesiperm. Prodhimi, realizimi 
me fason te pjesshem apo te plote, Import, eksport, tregtim 
me shumice e pakice e prodhim te veshjeve e te gjitha 
produkteve qe perfshihen ketu, te gatshme apo gjysem te 
gatshme; Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te 
veshjeve, penjve, kepuceve dhe gjithcka tjeter qe ben pjese 
ne sektorin e mercologjise tekstileve, veshjeve, veshjeve te 
kembeve dhe artikujve per shtepi, import, eksport e tregtim i 
tyre me shumice e pakice; Import, eksport, tregtimi me 
shumice e pakice e prodhimi i kepuceve per te gjitha moshat; 
Pergatitja dhe perpunimi i lekures apo gjysmelekures, 
fabrikimi i artikujve te kesaj kategorie. Perpunimi i finitures, 
perpunimi me serigrafi, stampimi e qepja e pamjeve mbi cdo 
lloj tekstili dhe lekure, ngjyrosje, fiksim dhe zbukurim i te 
gjithe artikujve te permendura me siper
Romina Dosti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2017 Deri: 03/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Romina Dosti
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 862.951.557,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMPIRE INVESTMENT SOLUTION
E-Mail: empireinvestmentsolutions.al@gmail.com  
Telefon: 0672027000  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


